

2023-11-01

## Pressmeddelande

---

### **Tillväxtberedningen i Norrbotten anser att investeringar i infrastrukturen är avgörande och tidskritiskt i den gröna omställningen i Norrbotten.**

*Regeringen ger Trafikverket i uppdrag att ta fram ett inriktningsunderlag inför den långsiktiga infrastrukturplaneringen för plan 2026 -2037. Trafikverkets inriktningsunderlag ska redovisas senast den 15 januari 2024 till Regeringskansliet (Landsbygds- och infrastrukturdepartementet). Den för Norrbottens Kommuner och Region Norrbotten gemensamma tillväxtberedningen i Norrbotten har lämnat in synpunkter till regeringen och Trafikverket på inriktningsunderlaget.*

- Det förändrade säkerhetsläget i Europa och i vårt närområde med utgångspunkt i Rysslands alltmer aggressiva beteende är en viktig utgångspunkt för planeringen av transportinfrastruktur. Det måste tydligt tas med och i inriktningsplaneringen. säger, Claes Nordmark, kommunalråd Boden och ordförande Norrbottens Kommuner.

Tillväxtberedningen menar att transportplanering är en grundförutsättning för att skapa en hållbar samhällsutveckling och understryker behovet av samverkan mellan kommuner, regioner, Trafikverket och andra aktörer för att uppnå detta.

- Tillväxtberedningen anser att det behövs en sammanhållen utbyggnad i stråk där Trafikverket måste arbeta utifrån tydliga målår för färdigställande. Det är helt avgörande att de ekonomiska ramarna utökas kraftigt för att Sverige ska kunna leva upp till såväl nationella som europeiska åtaganden och samtidigt klara av den gröna omställningen säger, Anders Öberg, Regionstyrelsens ordförande och regionråd Region Norrbotten.

För mer information:

Claes Nordmark, mobil 070 - 234 24 27

Anders Öberg, mobil 070-609 35 63

*Tillväxtberedningen är ett samverkans forum för en politisk samsyn i länets strategiska tillväxt/utvecklingsfrågor för organisationerna Norrbottens Kommuner och Region Norrbotten. Fokus är ett regionalt och lokalt perspektiv på strategier och främst den regionala utvecklingsstrategin (RUS), omvärldsbevakning/internationell dimension och intressebevakning med det bästa för länets utveckling. Beredningen representation är sju ledamöter från Region Norrbotten och sex ledamöter från Norrbottens Kommuner.*



2023-11-01